
VŠECHNO. JEDNODUŠE.

NOVÁ
DACIA JOGGER





ZCELA 
PŘEPRACOVANÁ
Délka jako kombi, prostornost MPV, vzhled SUV:
Nová Dacia Jogger překvapuje tím, jak seskupuje to nejlepší v rodinném voze s 5 až 7 místy. 
Nový Jogger plně ztělesňuje duch značky Dacia, je víceúčelový, elegantní a dostupný.





DISKY KOL Z LEHKÝCH SLITIN A ČERNÉ LEMY KOLMODULÁRNÍ STŘEŠNÍ LIŠTY

Větší světlá výška, výrazné lemy kol, modulární střešní lišty, Nová Dacia Jogger se vyznačuje robustní 
karoserií vhodnou pro všechny vaše cesty a tvoří tak ideální rodinný vůz pro nejrůznější aktivity. Světelným 
podpisem ve tvaru Y vyjadřuje svou příslušnost k modelové řadě Dacia. Denní a potkávací světlomety 
LED dokonale osvětlí cestu před vámi. Na zadní části vozu pak dominují svislá světla a široké dveře 

naplno: lemy kol, disky z lehkých slitin, zpětná zrcátka a anténa ve tvaru žraločí ploutve v černé barvě. 
Speciální polepy a ochranné lišty v šedé barvě. Nová Dacia Jogger, stvořena pro vás a  váš aktivní život.

STVOŘENÁ PRO VŠECHNY 
VAŠE CESTY

zavazadlového prostoru přispívající k dobrému přístupu. S výbavou Extreme prožijte dobrodružství





KOMFORT 
VE VŠECH 
SMĚRECH 
Více místa, více praktických prvků pro cestující: 
24 litrů úložných prostor ke každodennímu použití. 64 uspořádání prostoru v interiéru pro 
všechny vaše potřeby. Tři úrovně vybavení multimédii a asistenty řízení nejnovější generace, 
které zajistí komfortnější a bezpečnější cestování. Výbava Extreme navíc nabízí 
červené prošívání interiéru, zadní parkovací kameru, automatickou klimatizaci a přístup do 
vozu a startování pomocí hands-free karty. Víc k životu nepotřebujete.



MOŽNÉ USPOŘÁDÁNÍ PRO 2, 3, 4, 5, 6 NEBO 7 MÍST OBJEM ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU OD 607 DO 1 819 LITRŮ* SKLOPNÉ STOLKY PRO ZADNÍ ŘADU SEDADEL

Nová Dacia Jogger se každý den přizpůsobí vašemu životu. Potřebujete svézt vaše přátele? Během 
okamžiku upravíte uspořádání prostoru pomocí třímístné skládací lavice dělené v poměru 2/3 : 1/3 ve 
druhé řadě a dvou samostatně skládacích a vyjímatelných sedadel ve třetí řadě. Svačinu dětem snadno 
připravíte na sklopných stolcích. Potřebujete ve třetí řadě maximální pohodlí? Využijte loketních opěrek 
s praktickými držáky nápojů. Potřebujete přepravit náklad? Naložte vše do rozměrného zavazadlového 

prostoru o objemu 607 l v pětimístné konfiguraci. Pro přepravu dlouhých předmětů máte k dispozici 
nákladový prostor o objemu až 1 819 litrů, sklopíte-li druhou řadu sedadel. Zpříjemněte si cestu díky 
multimediálnímu systému: 8" dotykový displej, Bluetooth® připojení, zrcadlení chytrého telefonu přes USB 
nebo Wi-Fi, vestavěná navigace, to všechno vám bude k dispozici.

MAXIMÁLNÍ PROSTOR 
A MODULARITA  

* Minimální objem zavazadlového prostoru 607 l a maximální 1 819 l, podle verze a uspořádání prostoru pro cestující.





DACIA JOGGER

BARVY KAROSERIE A ROZMĚRY

HNĚDÁ 

TERRACOTTA(1)

ŠEDÁ 

MOONSTONE (1)

BÍLÁ 

GLACIER(2)

ŠEDÁ  

COMÈTE(1)

ČERNÁ  

NACRÉ(1)

MODRÁ  

IRON(1)(3)

(1) Metalický lak. (2) Nemetalický lak. 
(3) Nelze objednat pro verzi Extreme.

Rozměry v mm.
* 5 míst / 7 míst.

1 520

1 784 4 547 4 547

1 509

1 410

1 410

1 410

1 410

1 243

2 897 2 897

2 0
12

2 0
12

830 830820 820

200 200

14°

923

14°

923

14°

910

14°

910

14°

855

1 6
32

 / 
1 6

29
*

5MÍSTNÁ VERZE 7MÍSTNÁ VERZE

BARVY    

ROZMĚRY    



ESSENTIAL COMFORT EXTREME
PAKETY      

Paket Řízení (Tempomat s omezovačem rychlosti, výškově nastavitelný volant, 
zadní parkovací senzory) o • •

Paket Klimatizace (Manuální klimatizace) o •• -
Paket Media Nav (Paket Navigace s mapovým pokrytím, bezdrátové zrcadlení 
smartphone, přední výškové reproduktory) - o o

Paket Parkování Plus (Systém hlídání mrtvého úhlu, přední parkovací senzory, 
zadní kamera, druhé zadní parkovací světlo) - o -

Paket Technologie Comfort (Elektronická parkovací brzda, hands-free karta, 
středová loketní opěrka, řidičovo sedadlo bez loketní opěrky, otervírání víčka 
nádrže z interiéru )

- o -

Paket Technologie Extreme (Elektronická parkovací brzda, středová loketní 
opěrka, systém hlídání mrtvého úhlu, přední parkovací senzory, řidičovo sedadlo 
bez loketní opěrky)

- - o

VNĚJŠÍ VZHLED      
Přední a zadní nárazník částečně lakovaný v barvě karoserie • • •
Ochranné oplastování vpředu, vzadu a na bocích karoserie • • •
Kliky dveří černé / v barvě karoserie ••/- -/•• -/•
Vnější zpětná zrcátka černá / v barvě karoserie / černé lakované ••/-/- -/••/- -/-/•
16" Flexwheel Saria tmavě šedý - •• -
16" disky kol z lehkých slitin Mahalia s diamantovým efektem - o -
16" disky kol z lehkých slitin Mahalia černé - - •
Nemetalický lak bílá Glacier o o o

Metalický lak šedá Comete, černá Nacré, šedá Moonstone, modrá Iron (pouze 
pro Essential a Comfort) o o o

Metalický lak hnědá Terracotta o o o

Podélné střešní lišty černé •• - -
Modulární podélné střešní lišty černé - • •

INTERIÉR      
Čalounění Essential •• - -
Čalounění Comfort - •• -
Čalounění Extreme s červeným prošíváním - - •
Volant potažený umělou kůží - • •
Kryt zavazadlového prostoru 5místná/7místná verze -/• ••/• ••/•

PASIVNÍ A AKTIVNÍ BEZPEČNOST      
ABS (protiblokovací systém brzd) a EBA (asistent nouzového brzdění) • • •
Aktivní systém nouzového brzdění (AEBS) • • •
ESP (elektronická kontrola stability) + HSA (asistent rozjezdu do kopce) • • •
Systém nouzového volání (E-CALL) • • •
Čelní airbag řidiče/spolujezdce • • •
Boční a hlavové airbagy • • •
Upevňovací body ISOFIX pro dětské sedačky na obou bočních zadních sedadlech • • •
Systém sledování mrtvého úhlu - PAKET PAKET
Systém kontroly tlaku v pneumatikách • • •
Lepící sada • • •
Rezerva (nelze pro LPG) o o o

ESSENTIAL COMFORT EXTREME
ŘÍZENÍ      
Elektrický posilovač řízení s proměnným účinkem • • •
Stop & Start • • •
Palubní počítač • • •
Černobílý informační displej mezi budíky přístrojů • • •
Zadní parkovací senzory PAKET • •
Přední + zadní parkovací senzory - PAKET PAKET
Zadní parkovací kamera - PAKET •
Omezovač rychlosti • • •
Tempomat s omezovačem rychlosti PAKET • •

VIDITELNOST      
Světelný senzor •• - -
Dešťový a světelný senzor - • •
LED denní + potkávací světlomety • • •
Manuálně nastavitelná vnější zpětná zrcátka •• - -
Přední mlhové světlomety • • •
Elektricky ovládaná + vyhřívaná vnější zpětná zrcátka - • •

KOMFORT      
Manuální klimatizace PAKET •• -
Automatická klimatizace - o •
Centrální zamykání • • •
Klíč s dálkovým ovládáním centrálního zamykání • •• -
Hands-free karta pro bezklíčový přístup a startování - PAKET •
Elektricky ovládaná přední okna •• - -
Elektricky ovládaná přední okna, na straně řidiče impulzní ovládání (vč. ochrany 
proti přiskřípnutí) - • •

Elektricky ovládaná zadní okna - • •
Vyhřívaná přední sedadla (nutné s automatickou klimatizací) - o o

Výškově nastavitelný volant •• - -
Podélně a výškově nastavitelný volant PAKET • •
Odnímatelný držák chytrého telefonu pro Media Display / Media Nav - - •

MULTIMÉDIA      
Media Control: rádio DAB se spínači na volantu, displej integrovaný v palubním 
počítači, 2 přední reproduktory, připojení Bluetooth + aplikace pro chytré 
telefony Dacia Media Control

•• - -

Media Display: rádio DAB + zrcadlení chytrého telefonu prostřednictvím kabelu 
USB (kompatibilní s Apple CarPlay a Android Auto) + Bluetooth + 4 reproduktory 
+ 8" dotyková obrazovka

o • •

Media Nav: navigace + rádio DAB + zrcadlení chytrého telefonu prostřednictvím 
Wifi (kompatibilní s Apple CarPlay a Android Auto) + připojení Bluetooth 
+ 6 reproduktorů (4 reproduktory + 2 výškové reproduktory) + 8" dotyková 
obrazovka

•• PAKET PAKET

• : sériové vybavení; - : není k dispozici; o : k dispozici na přání/v paketu. 

DACIA JOGGER

VÝBAVA



Bylo uděláno vše pro to, aby obsah této publikace byl přesný a aktuální k datu vydání. Tento dokument byl vytvořen na základě nulté série nebo prototypů. V rámci politiky trvalého zdokonalování si 

Dacia vyhrazuje právo kdykoliv provést úpravy popsaných a uvedených specifikací, vozidel a příslušenství. Tyto úpravy Dacia svým autorizovaným prodejcům sdělí v co nejkratší lhůtě. Verze se mohou lišit 

podle toho, pro kterou zemi jsou určené, některé vybavení nemusí být k dispozici (jako sériové, volitelné nebo jako příslušenství). Aktuální informace o našich produktech získáte u svého autorizovaného 

prodejce značky Dacia. Z  technických a  polygrafických důvodů se mohou barvy uvedené v  tomto dokumentu mírně lišit od skutečných barev karoserie nebo materiálů použitých v  interiérech vozů. 

Všechna práva vyhrazena. Rozmnožování této publikace nebo její části v jakékoliv podobě nebo jakýmkoliv způsobem je bez předchozího písemného souhlasu společnosti Dacia zakázáno. CZ 12/21

Dacia doporučuje

AUTORSKÁ PRÁVA K FOTOGRAFIÍM:  – ŘÍJEN 2021

DACIA.CZ




